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Protokół z wyboru oferty na „pełnienia nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz 

w specjalności telekomunikacyjnej (uprawnienia wydane na podstawie obwiązujących na 

dzień ich wydania przepisów) zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy 

technicznej, a także normami, nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 

przebudowy budynku socjalno-warsztatowego z pomieszczeniami garażowymi w Instytucie 

Matki i Dziecka”. 

Dotyczy: 

Zapytań ofertowych (5 firm) oraz ogłoszenia na stronach www.imid.med.pl oraz 

www.bazakonkurencyjności.funduszeeuropejskie.gov.pl z dnia 2 kwietnia 2020 r., na „Pełnienia 

nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych oraz w specjalności telekomunikacyjnej (uprawnienia 

wydane na podstawie obwiązujących na dzień ich wydania przepisów) zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, a także normami, nad realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Wykonanie przebudowy budynku socjalno-warsztatowego z pomieszczeniami 

garażowymi w Instytucie Matki i Dziecka”. 

W związku z tym, że wartość zamówienia nie zakłada obowiązku stosowania ustawy PZP (art.4, 

pkt.8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004, Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), 

zwrócono się drogą elektroniczną z zapytaniami ofertowymi wg powyższej informacji. 

Do dnia 10 kwietnia br. wpłynęło 4 oferty. Wnioski przeprowadzonej analizy cenowej przedstawia 

załączone zestawienie – tabela zestawienia ofert. 

W wyniku analizy wybrano ofertę firmy: 

WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Prosta 7 

07-410 Ostrołęka 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta najkorzystniejsza, spełniająca wymogi formalne.  
 

 

 

 

Załączniki: 

1. Tabela zestawienia ofert. 
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